

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05_2021
Stavba: Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZT v obvodu OŘ Brno

KSO:
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
NSNCS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín

IČ: 63474522
DIČ: CZ63474522

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Mollinová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 596 993,00
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 596 993,00	965 368,53
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 562 361,53
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05_2021

Stavba: Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZT v obvodu OŘ Brno

Místo: Brno

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NSNCS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 596 993,00	5 562 361,53
01	Opravy a servis systémů EPS/LDP, EZS/PZTS a ASHS	2 209 593,00	2 673 607,53
02	VRN+VON Opravy a servis systémů EPS/LDP, EZS/PZTS a ASHS	359 000,00	434 390,00
03	Pravidelné prohlídky systémů EPS/LDP a EZS/PZTS	2 028 400,00	2 454 364,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZT v obvodu OŘ Brno

Objekt:

01 - Opravy a servis systémů EPS/LDP, EZS/PZTS a ASHS

KSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:

NSNCS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín

IC: 63474522

DIČ: CZ63474522

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				1 867 983,00
Montáž				341 610,00
Cena bez DPH				2 209 593,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	2 209 593,00	21,00%		464 014,53
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		2 673 607,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZT v obvodu OŘ Brno

Objekt:

01 - Opravy a servis systémů EPS/LDP, EZS/PZTS a ASHS

Místo: Brno

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NSNCS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 867 983,00

341 610,00

2 209 593,00

OST - Ostatní

0,00

341 610,00

341 610,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZT v obvodu OŘ Brno

Objekt: 01 - Opravy a servis systémů EPS/LDP, EZS/PZTS a ASHS

Místo: Brno

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NSNCS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 209 593,00

1	M	7592520140	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Klientské pracoviště mobilní s konfigurací dle TZ, min. dle technických podmínek SŽDC k systému DDTS ŽDC, rozhraní ethernet 100 Mbit / 1 Gb, napájení 230 V AC, monitor LCD s min. úhlopříčkou 14-16"	kus	1,000	120 000,00		120 000,00	Sbomník UOŽI 01 2021
2	M	7592520145	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Linceň SW pro klientské pracoviště tenkého klienta s konfigurací dle TZ, min. dle technických podmínek SŽDC k systému DDTS ŽDC	kus	1,000	30 000,00		30 000,00	Sbomník UOŽI 01 2021
3	M	7592520150	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Linceň SW pro mobilního (tlustého) klienta s konfigurací dle TZ, min. dle technických podmínek SŽDC k systému DDTS ŽDC	kus	1,000	160 000,00		160 000,00	Sbomník UOŽI 01 2021
4	M	7592600105	Počítače, SW Total commander software	kus	2,000	1 000,00		2 000,00	Sbomník UOŽI 01 2021
5	M	7592600190	Počítače, SW Technologické PC	kus	2,000	25 500,00		51 000,00	Sbomník UOŽI 01 2021
6	M	7592600210	Počítače, SW Klávesnice pro ovládání počítače, USB.	kus	2,000	650,00		1 300,00	Sbomník UOŽI 01 2021
7	M	7592600211	Počítače, SW Myš pro ovládání počítače, bezdrátová.	kus	2,000	400,00		800,00	Sbomník UOŽI 01 2021
8	M	7592940300	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/1,3 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	10,000	350,00		3 500,00	Sbomník UOŽI 01 2021
9	M	7592940320	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/7,2 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	500,00		10 000,00	Sbomník UOŽI 01 2021
10	M	7592940325	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/12 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	10,000	1 000,00		10 000,00	Sbomník UOŽI 01 2021
11	M	7592940335	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/15 Ah, VRLA, připojení faston F2-6,3mm, životnost 6-9 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	1 500,00		30 000,00	Sbomník UOŽI 01 2021
12	M	7592940420	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/18 Ah, VRLA, připojení závit M5, životnost 10 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	10,000	1 500,00		15 000,00	Sbomník UOŽI 01 2021
13	M	7592940480	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/20 Ah, VRLA, připojení oko M5, životnost 10-12 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	2 200,00		4 400,00	Sbomník UOŽI 01 2021
14	M	7595600400	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 8 portů 10 / 100, 1x SFP	kus	3,000	3 900,00		11 700,00	Sbomník UOŽI 01 2021
15	M	7596410020	Ústředny Ústředna analogová 1 kruhová linka 128 adres, možnost rozšíření na 256 adres. Obsahuje desku systémovou, desku ovládání, zdroj, grafický displej, prostor na 2 aku 12V/12Ah	kus	3,000	28 000,00		84 000,00	Sbomník UOŽI 01 2021
16	M	7596410095	Ústředny Deska komunikace pro síťování ústřednen MHU 115	kus	3,000	8 900,00		26 700,00	Sbomník UOŽI 01 2021
17	M	7596410200	Ústředny Prvky pro analogový adresovatelný systém Linka RS 485 Jednotka výstupů - 8x reléový výstup, v krabici	kus	2,000	5 900,00		11 800,00	Sbomník UOŽI 01 2021
18	M	7596410205	Ústředny Prvky pro analogový adresovatelný systém Linka RS 485 Jednotka výstupů - 8x otevřený kolektor, v krabici	kus	2,000	4 280,00		8 560,00	Sbomník UOŽI 01 2021
19	M	7596410210	Ústředny Prvky pro analogový adresovatelný systém Linka RS 485 Jednotka výstupů - samostatná deska	kus	2,000	650,00		1 300,00	Sbomník UOŽI 01 2021
20	M	7596410215	Ústředny Prvky pro analogový adresovatelný systém Linka RS 485 Modul reléový do MHY 918 (2ks relé)	kus	2,000	650,00		1 300,00	Sbomník UOŽI 01 2021
21	M	7596410220	Ústředny Prvky pro analogový adresovatelný systém Linka RS 485 Jednotka výstupů - konektor (1ks)	kus	2,000	28,00		56,00	Sbomník UOŽI 01 2021
22	M	7596410250	Ústředny Prvky linkové vstupně výstupní Vstupní prvek s izolátorem (hlásič technologický)	kus	2,000	1 200,00		2 400,00	Sbomník UOŽI 01 2021
23	M	7596410255	Ústředny Prvky linkové vstupně výstupní Vstupní prvek čtyřnásobný, v krabici	kus	2,000	1 700,00		3 400,00	Sbomník UOŽI 01 2021
24	M	7596410265	Ústředny Prvky linkové vstupně výstupní Jednotka adresovací pro připojení konvenčních hlásičů	kus	3,000	1 300,00		3 900,00	Sbomník UOŽI 01 2021
25	M	7596410270	Ústředny Prvky linkové vstupně výstupní Vstupní / Výstupní prvek (člen akční)	kus	3,000	1 600,00		4 800,00	Sbomník UOŽI 01 2021
26	M	7596410275	Ústředny Prvky linkové vstupně výstupní Modul adresovatelný pro sířenu (maják)	kus	3,000	1 100,00		3 300,00	Sbomník UOŽI 01 2021
27	M	7596410280	Ústředny Prvky linkové vstupně výstupní Jednotka vstupně/výstupní (4xIN/4xOUT), v krabici	kus	3,000	3 900,00		11 700,00	Sbomník UOŽI 01 2021
28	M	7596420015	Tabla a OPPO Tablo k MHU 115	kus	3,000	16 000,00		48 000,00	Sbomník UOŽI 01 2021
29	M	7596430010	Sířeny a majáky Sířena (certifikovaná - CPD) 9-28Vss, 102 dB, odběr 16mA/24V, IP 65, vysoká patice, rudá	kus	4,000	600,00		2 400,00	Sbomník UOŽI 01 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	7596430210	Sirény a majáky Maják+Siréna (certifikované - CPD) 9-28Vss, 20mA/24V, IP 65, 1Hz,červ. maják,červ. tělo, vysoká	kus	4,000	1 500,00		6 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
31	M	7596440050	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič kouře ionizační interaktivní	kus	3,000	2 500,00		7 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
32	M	7596440055	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič kouře optický adresovatelný	kus	40,000	1 490,00		59 600,00	Sborník UOŽI 01 2021
33	M	7596440060	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič kouře optický interaktivní	kus	30,000	1 490,00		44 700,00	Sborník UOŽI 01 2021
34	M	7596440065	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič teplot interaktivní,(45+90)°C	kus	10,000	1 290,00		12 900,00	Sborník UOŽI 01 2021
35	M	7596440070	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič multisenzorový interaktivní	kus	5,000	1 690,00		8 450,00	Sborník UOŽI 01 2021
36	M	7596440100	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	kus	100,000	200,00		20 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
37	M	7596440120	Hlásiče Lineární optické hlásiče Hlásič kouře lineární interaktivní P+V, univerzální, IP 54	kus	1,000	14 900,00		14 900,00	Sborník UOŽI 01 2021
38	M	7596440125	Hlásiče Lineární optické hlásiče Hlásič kouře lineární interaktivní - odrazová verze, univerzální	kus	1,000	13 900,00		13 900,00	Sborník UOŽI 01 2021
39	M	7596440150	Hlásiče Lineární optické hlásiče Přípravek indikační IP 40 k MHG 661, 662	kus	2,000	490,00		980,00	Sborník UOŽI 01 2021
40	M	7596440155	Hlásiče Lineární optické hlásiče Přípravek indikační IP 54 k MHG 661, 662	kus	2,000	1 160,00		2 320,00	Sborník UOŽI 01 2021
41	M	7596450005	Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič adresovatelný	kus	10,000	1 620,00		16 200,00	Sborník UOŽI 01 2021
42	M	7596450010	Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič adresovatelný - IP 65	kus	10,000	3 900,00		39 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
43	M	7596450015	Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič adresovatelný IP 65, EXE, od -20 do +70 °C	kus	5,000	3 900,00		19 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
44	M	7596450020	Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič adresovatelný IP 65, EXE, od -40 do +70 °C	kus	5,000	3 900,00		19 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
45	M	7596450050	Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič napětový	kus	5,000	1 200,00		6 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
46	M	7596450070	Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič konvenční, napětový, IP 65,EXE, od -20 do +70°C	kus	5,000	3 900,00		19 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
47	M	7596460010	Náhradní díly k EPS Deska linková - 128 adres	kus	10,000	4 900,00		49 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
48	M	7596460020	Náhradní díly k EPS Deska smyčková - 4 konvenční smyčky	kus	3,000	3 000,00		9 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
49	M	7596460030	Náhradní díly k EPS Deska pro připojení tabla.OPPO,ZDP,vstupně/výstupních prvků	kus	3,000	3 900,00		11 700,00	Sborník UOŽI 01 2021
50	M	7596460040	Náhradní díly k EPS Displej sestavený	kus	2,000	3 500,00		7 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
51	M	7596460050	Náhradní díly k EPS Paměť EPROM vč. SW (dle verze hardwaru ustředny)	kus	1,000	290,00		290,00	Sborník UOŽI 01 2021
52	M	7596460060	Náhradní díly k EPS Sklo velké 8x8 k tlačítkovým hlásičům MHA 108,141,901,902,	kus	50,000	25,00		1 250,00	Sborník UOŽI 01 2021
53	M	7596460600	Náhradní díly k EPS Akumulátor 8,4V,110mAh (MHY 909,910)	kus	5,000	320,00		1 600,00	Sborník UOŽI 01 2021
54	M	7596460675	Náhradní díly k EPS Posilovací zdroje CPD certifikované 24V dle ČSN EN 54-5 v krytu, IP 30, 24Vss/5A, dopor. AKU 2x 17Ah	kus	2,000	7 000,00		14 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
55	M	7596480010	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Zkušební plyn s výsuvným aplikátorem	kus	20,000	400,00		8 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
56	M	7596480015	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Zkušební plyn SOLO A3-001 k MHY 506	kus	20,000	500,00		10 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
57	M	7596480030	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Hlavice pro kontrolu hlásičů teplot a plamene k MHG 120,123,124,161,185,142,220,231,241,242,261,282,283	kus	1,000	4 050,00		4 050,00	Sborník UOŽI 01 2021
58	M	7596480040	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Zdroj s brašnou k MHY 533	kus	1,000	2 200,00		2 200,00	Sborník UOŽI 01 2021
59	M	7596480050	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Hlavice montážní (MHG 120,123,124,141,220,241,320,341)	kus	5,000	1 580,00		7 900,00	Sborník UOŽI 01 2021
60	M	7596480055	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Hlavice s nástavcem (MHG 181,142,185,381)	kus	5,000	2 100,00		10 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
61	M	7596480070	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Zkušební a montážní tyč 2,9m	kus	5,000	1 020,00		5 100,00	Sborník UOŽI 01 2021
62	M	7596480075	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Zkušební a montážní tyč 3,9m	kus	5,000	1 200,00		6 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
63	M	7596480080	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Redukce k tyči GAR pro nasazení montážních a zkušebních hlavíc	kus	5,000	210,00		1 050,00	Sborník UOŽI 01 2021
64	M	7596480085	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Redukce k tyči MTT pro nasazení montážních a zkušebních hlavíc	kus	5,000	600,00		3 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
65	M	7596480100	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Klíč k tlačítkovému hlásiči MHA 108, 141, 901, 902	kus	10,000	20,00		200,00	Sborník UOŽI 01 2021
66	M	7596480105	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Klíč speciální k tlačítkovému hlásiči MHA 143-4, MHA 181-3	kus	10,000	110,00		1 100,00	Sborník UOŽI 01 2021
67	M	7596480140	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Přípravek adresovací a kontrolní se základním příslušenstvím	kus	5,000	8 000,00		40 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
68	M	7596480400	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07.	kus	50,000	20,00		1 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
69	M	7596480405	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07.	kus	50,000	35,00		1 750,00	Sborník UOŽI 01 2021
70	M	7596480410	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Hnědý stíněný kabel 4x2x0,8 PH120-R B2caS1D0	kus	50,000	55,00		2 750,00	Sborník UOŽI 01 2021
71	M	7596480415	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2caS1D0	kus	50,000	20,00		1 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
72	M	7596480420	Měřicí, zkušební a montážní přípravky a kabely Oranžový stíněný kabel 2x2x0,8, B2caS1D0	kus	50,000	35,00		1 750,00	Sborník UOŽI 01 2021
73	M	7596490010	Ostatní Provozní kniha Provozní kniha EPS, LDP, ASHS	kus	15,000	250,00		3 750,00	Sborník UOŽI 01 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	M	7597110000	EZS Ústředna integrovaná jako softwarový modul do ústředny diagnostiky s BAT a LAN komunikátorem	kus	5,000	12 200,00		61 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
75	M	7597110326	EZS Ústředna až 48 zón a 8 grup v krytu bez klávesnice, s komunikátorem a zdrojem	kus	2,000	13 400,00		26 800,00	Sborník UOŽI 01 2021
76	M	7597110327	EZS Ústředna až 48 zón a 8 grup v krytu s klávesnicí CP041 s dotykovým displejem, komunikátorem a zdrojem	kus	1,000	16 900,00		16 900,00	Sborník UOŽI 01 2021
77	M	7597110328	EZS Ústředna až 48 zón a 8 grup v krytu s klávesnicí MK7, komunikátorem, zdrojem a akumulátorem UT12180	kus	1,000	14 700,00		14 700,00	Sborník UOŽI 01 2021
78	M	7597110329	EZS Ústředna až 48 zón a 8 grup v krytu s klávesnicí CP050 (MK8), komunikátorem, zdrojem a akumulátorem UT12180	kus	2,000	17 250,00		34 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
79	M	7597110330	EZS Ústředna až 96 zón a 16 grup v krytu bez klávesnice, s komunikátorem a zdrojem	kus	1,000	15 700,00		15 700,00	Sborník UOŽI 01 2021
80	M	7597110331	EZS Ústředna až 96 zón a 16 grup v krytu s klávesnicí CP041 s dotykovým displejem, komunikátorem a zdrojem	kus	2,000	19 000,00		38 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
81	M	7597110338	EZS LCD klávesnice pro ústředny GD	kus	10,000	4 000,00		40 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
82	M	7597110345	EZS Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	kus	5,000	3 600,00		18 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
83	M	7597110351	EZS Posilovací zdroj 2,75 A	kus	5,000	7 000,00		35 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
84	M	7597110352	EZS Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu, nové HW provedení	kus	2,000	8 650,00		17 300,00	Sborník UOŽI 01 2021
85	M	7597110358	EZS Jednosměrné externí rozhraní RS-232 v plastovém krytu	kus	1,000	3 300,00		3 300,00	Sborník UOŽI 01 2021
86	M	7597110361	EZS systémový GSM v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživatelů	kus	3,000	10 300,00		30 900,00	Sborník UOŽI 01 2021
87	M	7597110434	EZS Interní TCP IP komunikátor	kus	1,000	4 990,00		4 990,00	Sborník UOŽI 01 2021
88	M	7597110882	EZS PIR detektor pro dlouhé chodby s dosahem 30m	kus	5,000	762,00		3 810,00	Sborník UOŽI 01 2021
89	M	7597110893	EZS PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 15m	kus	5,000	450,00		2 250,00	Sborník UOŽI 01 2021
90	M	7597110930	EZS PIR detektor s dosahem 12 m	kus	5,000	360,00		1 800,00	Sborník UOŽI 01 2021
91	M	7597110932	EZS PIR detektor stropní s dosahem průměr až 12m	kus	2,000	1 300,00		2 600,00	Sborník UOŽI 01 2021
92	M	7597110963	EZS Duální detektor s dosahem 15m	kus	5,000	1 350,00		6 750,00	Sborník UOŽI 01 2021
93	M	7597110964	EZS Duální detektor s dosahem 15m a funkcí antimasking	kus	5,000	1 770,00		8 850,00	Sborník UOŽI 01 2021
94	M	7597110966	EZS Kombinace PIR detektoru s dosahem 15m a detektoru tříštění skla s dosahem 10m	kus	5,000	900,00		4 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
95	M	7597110996	EZS Kloubový držák na stěnu	kus	5,000	100,00		500,00	Sborník UOŽI 01 2021
96	M	7597110997	EZS Kloubový držák na strop	kus	5,000	100,00		500,00	Sborník UOŽI 01 2021
97	M	7597111004	EZS Kloubový držák pro rohovou montáž	kus	5,000	100,00		500,00	Sborník UOŽI 01 2021
98	M	7597111031	EZS Detektor tříštění skla s dosahem až 9m	kus	5,000	790,00		3 950,00	Sborník UOŽI 01 2021
99	M	7597111090	EZS MG kontakt závrtný čtyřdrátový s pracovní mezerou 16 mm	kus	30,000	190,00		5 700,00	Sborník UOŽI 01 2021
100	M	7597111135	EZS Tísňové tlačítko mžikové s přepínacím kontaktem	kus	3,000	109,00		327,00	Sborník UOŽI 01 2021
101	M	7597111146	EZS Zálohovaná plastová siréna venkovní 110dB/1m s majákem a akumulátorem	kus	5,000	1 900,00		9 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
102	M	7597111148	EZS Zálohovaná leštěná kovová siréna venkovní 118dB/1m s majákem a akumulátorem	kus	5,000	4 000,00		20 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
103	M	7597111151	EZS Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 111dB/1m	kus	5,000	250,00		1 250,00	Sborník UOŽI 01 2021
104	M	7597111152	EZS Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 115dB/1m s červeným majákem	kus	1,000	320,00		320,00	Sborník UOŽI 01 2021
105	M	7597111169	EZS Hlasový komunikátor s jednou zprávou na 4 telefonní čísla	kus	1,000	2 300,00		2 300,00	Sborník UOŽI 01 2021
106	M	7597111170	EZS Hlasový komunikátor se dvěma zprávami na 16 telefonních čísel	kus	1,000	2 630,00		2 630,00	Sborník UOŽI 01 2021
107	M	7597111171	EZS GSM brána v krytu simuluje / zálohuje telefonní linku a má 4 informační výstupy	kus	1,000	4 160,00		4 160,00	Sborník UOŽI 01 2021
108	M	7597111172	EZS GSM brána v krytu simuluje / zálohuje telefonní linku a má 4 vstupy pro SMS	kus	1,000	5 690,00		5 690,00	Sborník UOŽI 01 2021
109	M	7597111200	EZS Modul spínaného zdroje 13,8Vss / 5A	kus	1,000	2 300,00		2 300,00	Sborník UOŽI 01 2021
110	M	7597111201	EZS Modul spínaného zdroje 13,8Vss / 10A	kus	1,000	3 100,00		3 100,00	Sborník UOŽI 01 2021
111	M	7597111251	EZS Modul SA-CTE - čtečka bezkontaktních karet (2 vstupy čidla a 1 výstup akční člen)	kus	1,000	5 000,00		5 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
112	M	7597111252	EZS Modul SA-KON - modul rozšíření vstupu (4 vstupy čidel a 2 výstupy akční člen)	kus	1,000	3 000,00		3 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
113	M	7597111255	EZS Kombinovaný detektor kouře a teplot s drátovým připojením	kus	1,000	880,00		880,00	Sborník UOŽI 01 2021
114	M	7597111256	EZS Dveřní kontakt pro montáž z vnitřní strany dveří, na svorkách při zavření dveří odpor blízký nule a při otevření dveří odpor blízký nekonečnu	kus	5,000	670,00		3 350,00	Sborník UOŽI 01 2021
115	M	7597111257	EZS Spínač osvětlení pro připojení na modul SA-CTE nebo SA-KON	kus	1,000	1 930,00		1 930,00	Sborník UOŽI 01 2021
116	M	7597111258	EZS Instalační materiál pro instalaci EZS ústředny s integrací do diagnostické ústředny	kus	5,000	1 630,00		8 150,00	Sborník UOŽI 01 2021
117	M	7596470350	ASHS Sigma Si, tlačítko nouzové přerušení, zelené tl.	kus	2,000	2 300,00		4 600,00	Sborník UOŽI 01 2021
118	M	7596470470	ASHS Manometr	kus	2,000	3 000,00		6 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
119	M	7596470600	ASHS Výstražné značení - nepovoláním vstup zakázán - samolepka	kus	2,000	180,00		360,00	Sborník UOŽI 01 2021
120	M	7596470610	ASHS Výstražné značení - zákaz kouření - samolepka	kus	2,000	180,00		360,00	Sborník UOŽI 01 2021
121	M	7596470665	ASHS tlač.hlásič START	kus	3,000	416,00		1 248,00	Sborník UOŽI 01 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	M	7596470670	ASHS tlač hlásič STOP	kus	3,000	912,00		2 736,00	Sbomík UOŽI 01 2021
123	M	7596470675	ASHS optickokouřový napěťový ORBIS Multisensor	kus	5,000	500,00		2 500,00	Sbomík UOŽI 01 2021
124	M	7596470680	ASHS patice ORBIS Multisensor	kus	5,000	100,00		500,00	Sbomík UOŽI 01 2021
125	M	7596470685	ASHS optickoakustická signalizace SONOS červená	kus	5,000	1 100,00		5 500,00	Sbomík UOŽI 01 2021
126	M	7596470690	ASHS optickoakustická signalizace SONOS oranžová	kus	5,000	1 100,00		5 500,00	Sbomík UOŽI 01 2021
127	M	7597200020	Monitor 24" LCD, IPS-LED/ 1920x1200/ 6ms/ K 1000:1/ 3-300cd/m2/ DVI-D8-bit DP/ 2xUSB	kus	2,000	10 900,00		21 800,00	Sbomík UOŽI 01 2021
128	M	7597200160	MiniPC, ovládací modul pro LCD a LED monitory vč. OS Linux	kus	2,000	16 000,00		32 000,00	Sbomík UOŽI 01 2021
129	M	7491201490	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 64/LD samoúch.do sádr.	kus	5,000	19,00		95,00	Sbomík UOŽI 01 2021
130	M	7491201540	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice lištová LK80X28/2T	kus	2,000	20,00		40,00	Sbomík UOŽI 01 2021
131	M	7491201550	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P	kus	2,000	60,00		120,00	Sbomík UOŽI 01 2021
132	M	7491204040	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Dvojjzásuvka CLASSIC 5512-2249 B1	kus	2,000	70,00		140,00	Sbomík UOŽI 01 2021
133	M	7491204710	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka dvojinásobná s ochranou proti přepětí	kus	2,000	990,00		1 980,00	Sbomík UOŽI 01 2021
134	M	7491204720	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka GARANT 5515N-C05755	kus	2,000	448,00		896,00	Sbomík UOŽI 01 2021
135	M	7491205690	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 1 fázová 230V/16A montáž na DIN lištu	kus	2,000	180,00		360,00	Sbomík UOŽI 01 2021
136	M	7491207020	Elektroinstalační materiál Kabelové stojiny a výložníky pozinkované 19" pevná police 2U 2 hl.250, montáž na 2 stojiny	kus	1,000	741,00		741,00	Sbomík UOŽI 01 2021
137	M	7491207060	Elektroinstalační materiál Kabelové stojiny a výložníky pozinkované Sada 2 19" stojin 21U	kus	1,000	940,00		940,00	Sbomík UOŽI 01 2021
138	M	7491209730	Elektroinstalační materiál Kabelové žlaby drátěné, pozinkované MERKUR 150/50 M2 galv.zinek	m	1,000	124,00		124,00	Sbomík UOŽI 01 2021
139	M	7491510090	Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely zpěvňující tmel CP 611A, tuba 310ml, do EI 90 min.	kus	5,000	450,00		2 250,00	Sbomík UOŽI 01 2021
140	M	7492800070	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 2O1 (2Dx1)	m	20,000	6,00		120,00	Sbomík UOŽI 01 2021
141	M	7492800080	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 3J1 (3Cx1)	m	20,000	8,00		160,00	Sbomík UOŽI 01 2021
142	M	7492800090	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 3O1 (3Ax1)	m	20,000	8,00		160,00	Sbomík UOŽI 01 2021
143	M	7492800100	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 3OJ1 (30Cx1)	m	20,000	60,00		1 200,00	Sbomík UOŽI 01 2021
144	M	7492800110	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 4J1 (4Bx1)	m	20,000	9,00		180,00	Sbomík UOŽI 01 2021
145	M	7492800120	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 4O1 (4Dx1)	m	20,000	9,00		180,00	Sbomík UOŽI 01 2021
146	M	7492800130	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 7J1 (7Cx1)	m	20,000	15,00		300,00	Sbomík UOŽI 01 2021
147	M	7492800140	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 7O1 (7Dx1)	m	20,000	15,00		300,00	Sbomík UOŽI 01 2021
148	M	7494000100	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP55) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 1, krytí IP55, počet modulů v řadě 6, krytí IP55, PE+N, barva šedá, materiál: plast	kus	1,000	500,00		500,00	Sbomík UOŽI 01 2021
149	M	7494000108	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP55) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, krytí IP55, počet modulů v řadě 19, krytí IP55, PE+N, barva šedá, materiál: plast	kus	1,000	2 500,00		2 500,00	Sbomík UOŽI 01 2021
150	M	7494000112	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP55) pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 1, krytí IP55, počet modulů v řadě 6, krytí IP55, PE+N, barva šedá, materiál: plast	kus	1,000	520,00		520,00	Sbomík UOŽI 01 2021
151	M	7494002982	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 2 A, Uc AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	3,000	170,00		510,00	Sbomík UOŽI 01 2021
152	M	7494002984	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 4 A, Uc AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	2,000	160,00		320,00	Sbomík UOŽI 01 2021
153	M	7494002986	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 6 A, Uc AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	2,000	110,00		220,00	Sbomík UOŽI 01 2021
154	M	7494002988	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 10 A, Uc AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	2,000	95,00		190,00	Sbomík UOŽI 01 2021
155	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Uc AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	2,000	90,00		180,00	Sbomík UOŽI 01 2021
156	M	7494002994	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 20 A, Uc AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	1,000	130,00		130,00	Sbomík UOŽI 01 2021
157	M	7494004166	Modulární přístroje Přepětové ochrany Přepětové ochrany pro stejnosměrné aplikace typ 1+2, Iimp 5 kA, Uc 720 V d.c., výměnné moduly, varistor	kus	2,000	4 000,00		8 000,00	Sbomík UOŽI 01 2021
158	M	7494004168	Modulární přístroje Přepětové ochrany Přepětové ochrany pro stejnosměrné aplikace typ 1+2, Iimp 5 kA, Uc 720 V d.c., výměnné moduly, se signalizací, varistor	kus	2,000	4 800,00		9 600,00	Sbomík UOŽI 01 2021
159	M	7494004178	Modulární přístroje Přepětové ochrany Přepětové ochrany pro stejnosměrné aplikace typ 2, I _{max} 40 kA, Uc 800 V d.c., výměnné moduly, varistor	kus	2,000	2 800,00		5 600,00	Sbomík UOŽI 01 2021
160	M	7496600490	Vlastní spotřeba UPS 230/230V AC 750VA APC Smart	kus	2,000	9 900,00		19 800,00	Sbomík UOŽI 01 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	M	7496700250	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Průmyslový switch 5x 10/100 Base-TX portů na DIN lištu	kus	2,000	2 360,00		4 720,00	Sborník UOŽI 01 2021
162	M	7496700330	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Převodníky komunikace Základní oddělovací převodník RS-485 - RS485 (obnova linky)	kus	1,000	4 140,00		4 140,00	Sborník UOŽI 01 2021
163	M	7496700350	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Ethernet sériová linka, ethernet optika, sériová linka optika, převodníky mezi sériovými linkami RS-232,422,485 SHDSL modem, 15.3Mbit/s, point-point, 15km	kus	1,000	20 500,00		20 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
164	M	7496700360	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Ethernet sériová linka, ethernet optika, sériová linka optika, převodníky mezi sériovými linkami RS-232,422,485 GSM modem	kus	1,000	20 000,00		20 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
165	M	7496701950	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Optický patchcord duplexní ST-ST, multimode, ST-ST, 62,5/125um	m	2,000	135,00		270,00	Sborník UOŽI 01 2021
166	M	7496702060	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Zdroj UPS do 1KVA	kus	2,000	12 500,00		25 000,00	Sborník UOŽI 01 2021

D OST

Ostatní

341 610,00

167	K	7592525020	Doplnění aplikačního SW DDTS ŽDC o jednoho nového kompletního TLS u terminálového serveru TeS	kus	5,000	0,00	6 860,00	34 300,00	Sborník UOŽI 01 2021
168	K	7592525025	Doplnění aplikačního SW DDTS ŽDC o dohled jednoho TLS v dispečerské klientské aplikaci	kus	5,000	0,00	6 860,00	34 300,00	Sborník UOŽI 01 2021
169	K	7592525070	Softwarové práce na zařízeních integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS EZS v počtu čidel na ústřednu do 50 kusů - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	2,000	0,00	27 400,00	54 800,00	Sborník UOŽI 01 2021
170	K	7592525075	Softwarové práce na zařízeních integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS EZS parametrizace - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	1,000	0,00	51 500,00	51 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
171	K	7592525078	Softwarové práce na zařízeních integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS EPS v počtu čidel na ústřednu do 25 kusů - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	1,000	0,00	27 400,00	27 400,00	Sborník UOŽI 01 2021
172	K	7592525088	Softwarové práce na zařízeních integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS ZPDP v počtu čidel na ústřednu do 25 kusů - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	1,000	0,00	27 400,00	27 400,00	Sborník UOŽI 01 2021
173	K	7592525090	Softwarové práce na zařízeních integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS ZPDP v počtu čidel na ústřednu přes 25 do 50 kusů - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	1,000	0,00	38 000,00	38 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
174	K	7592525155	Softwarové práce na zařízeních integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS jiný systém - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	1,000	0,00	27 400,00	27 400,00	Sborník UOŽI 01 2021
175	K	7592525175	Softwarové práce na zařízeních integračního koncentrátoru InK a integračního serveru InS DDTS ŽDC integrace TLS - úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace jednoho rozváděče nebo ústředny z technologického systému integrované ŽST/Zast. (EOV, OSV, EPS, EZS, ASHS, EPZ, ...) do InS	kus	1,000	0,00	27 400,00	27 400,00	Sborník UOŽI 01 2021
176	K	7598095653	Vyhotovení revizní zprávy EPS - elektrická požární signalizace - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	2,000	0,00	2 880,00	5 760,00	Sborník UOŽI 01 2021
177	K	7598095655	Vyhotovení revizní zprávy EZS - elektronická zabezpečovací signalizace - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	2,000	0,00	2 880,00	5 760,00	Sborník UOŽI 01 2021
178	K	7598095663	Vyhotovení revizní zprávy kabelová přípojka - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	2,000	0,00	2 160,00	4 320,00	Sborník UOŽI 01 2021
179	K	7498152752	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro jednotlivé technologie hodinová sazba revizního technika - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	hod	3,000	0,00	1 090,00	3 270,00	Sborník UOŽI 01 2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZT v obvodu OŘ Brno

Objekt:

02 - VRN+VON Opravy a servis systémů EPS/LDP, EZS/PZTS a ASHS

KSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:

NSNCS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín

IC: 63474522

DIČ: CZ63474522

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				0,00
Montáž				359 000,00
Cena bez DPH				359 000,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	359 000,00	21,00%		75 390,00
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		434 390,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZT v obvodu OŘ Brno

Objekt:

02 - VRN+VON Opravy a servis systémů EPS/LDP, EZS/PZTS a ASHS

Místo: Brno

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NSNCS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

359 000,00

359 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

359 000,00

359 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

250 000,00

250 000,00

OST - Ostatní

0,00

100 000,00

100 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZT v obvodu OŘ Brno

Objekt:

02 - VRN+VON Opravy a servis systémů EPS/LDP, EZS/PZTS a ASHS

Místo: Brno

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NSNCS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

359 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							359 000,00
1	K	023121011	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.	%	3,000	0,00	1 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2021	
2	K	023122001	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele.	%	3,000	0,00	1 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2021	
3	K	023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli	%	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	Sborník UOŽI 01 2021	
4	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	2,000	0,00	1 000,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2021	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby							250 000,00
5	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	500,000	0,00	500,00	250 000,00	CS ÚRS 2021 01	
D		OST	Ostatní							100 000,00
6	K	9901009100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	10 000,000	0,00	10,00	100 000,00	Sborník UOŽI 01 2021	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZT v obvodu OŘ Brno
 Objekt: 03 - Pravidelné prohlídky systémů EPS/LDP a EZS/PZTS

KSO:
 Místo: Brno

CC-CZ:
 Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

IC:
 DIČ:

Uchazeč:
 NSNCS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín

IC: 63474522
 DIČ: CZ63474522

Projektant:

IC:
 DIČ:

Zpracovatel:

IC:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			2 028 400,00
Cena bez DPH			2 028 400,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 028 400,00	21,00%	425 964,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 454 364,00

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZT v obvodu OŘ Brno

Objekt:

03 - Pravidelné prohlídky systémů EPS/LDP a EZS/PZTS

Místo:

Brno

Datum:

26.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NSNCS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

2 028 400,00

2 028 400,00

OST - Ostatní

0,00

2 028 400,00

2 028 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZT v obvodu OŘ Brno

Objekt:

03 - Pravidelné prohlídky systémů EPS/LDP a EZS/PZTS

Místo: Brno

Datum: 26.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NSNCS, s.r.o., Na Pískách 3234/1, Hodonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 028 400,00

D	OST	Ostatní	2 028 400,00						
1	K	7598045005	Měření smyčky - přezkoušení funkce poplachové smyčky, všech koncových čidel, jejich nastavení i dovožení, odstranění případné poruchy, vystavení protokolu a odevzdání do provozu	kus	300,000	0,00	3 000,00	900 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
2	K	7598045040	Zařízení EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce	kus	300,000	0,00	1 000,00	300 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
3	K	7598045100	Systém EPS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení	kus	204,000	0,00	1 000,00	204 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
4	K	7598045105	Revize požární ústředny 1 smyčka - očištění povrchu ústředny, kontrola neporušenosti izolace vodičů, pájeného a šroubového připojení vodičů, pojistkových vložek, konektorového pole, elektrická kontrola diagnostických funkcí ústředny při napájení ze sítě a z baterie, světelné a zvukové signalizace smyček při vyhlášení poplachu, při poruše a za klidu, měření napětí na kontrolních bodech, kontrola funkce obvodů ústředny při testu logiky, dobíjení baterie a zkoušky požárních dveří, světlíků apod., sepsání revizní zprávy. Bez dodání náhradních dílů a prací na opravu zařízení	kus	192,000	0,00	1 500,00	288 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
5	K	7598045110	Revize požární ústředny do 8 smyček - očištění povrchu ústředny, kontrola neporušenosti izolace vodičů, pájeného a šroubového připojení vodičů, pojistkových vložek, konektorového pole, elektrická kontrola diagnostických funkcí ústředny při napájení ze sítě a z baterie, světelné a zvukové signalizace smyček při vyhlášení poplachu, při poruše a za klidu, měření napětí na kontrolních bodech, kontrola funkce obvodů ústředny při testu logiky, dobíjení baterie a zkoušky požárních dveří, světlíků apod., sepsání revizní zprávy. Bez dodání náhradních dílů a prací na opravu zařízení	kus	12,000	0,00	10 000,00	120 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
6	K	7598045155	Revize signalizačního panelu do 8 smyček - očištění panelu včetně vnitřku, vizuální kontrola tlačítek, přepínačů, vodičů a svorkovnice, elektrická kontrola světelných a zvukových signalizačních prostředků, kontrola přenosu signálů z PÚ na panel	kus	208,000	0,00	800,00	166 400,00	Sborník UOŽI 01 2021
7	K	9901009100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	5 000,000	0,00	10,00	50 000,00	Sborník UOŽI 01 2021

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1644627

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0a00ff0c-637d-4244-9098-8ad1c116ba5e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.06.2021 13:03:06



809869fa-c9f4-4214-b6eb-a2fa64ea34f1